
本県の景気判断の推移 

＊ＣＩ一致指数は遡って見直しています。（「動き」、「判断」については修正していません。） 
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2013.

1 
110.8 +1.2 3 か月連続で前月を上回る 景気は、緩やかに持ち直している 

2 112.6 +1.8 4 か月連続で前月を上回る 同上 

3 114.7 +2.1 5 か月連続で前月を上回る 同上 

4 115.1 +0.4 6 か月連続で前月を上回る 景気は、持ち直している 

5 118.1 +3.0 7 か月連続で前月を上回る 景気は、緩やかに回復している 

6 115.8 -2.3 8 か月ぶりに前月を下回る 同上 

7 115.8 0.0 2 か月ぶりに前月を上回る 同上 

8 115.3 -0.5 2 か月ぶりに前月を下回る 同上 

9 117.2 +1.9 2 か月ぶりに前月を上回る 同上 

10 117.9 +0.7 2 か月連続で前月を上回る 同上 

11 119.1 +1.2 3 か月連続で前月を上回る 同上 

12 119.8 +0.7 4 か月連続で前月を上回る 同上 

2014.

1 
122.7 +2.9 5 か月連続で前月を上回る 同上 

2 122.6 -0.1 6 か月ぶりに前月を下回る 同上 

3 124.8 +2.2 2 か月ぶりに前月を上回る 同上 

4 120.2 -4.6 8 か月ぶりに前月を下回る 
景気は、消費税率引き上げに伴う駆け込み需要の反

動がみられるものの、引き続き緩やかに回復している 

5 122.4 +2.2 2 か月ぶりに前月を上回る 
景気は、消費税率引き上げに伴う駆け込み需要の反

動は和らぎつつあり、引き続き緩やかに回復している 

6 120.6 -1.8 2 か月ぶりに前月を下回る 景気は回復の動きが弱まり、足踏み状態になっている 


